2023 年 2 ⽉ 1 ⽇
お取引先 各位

管理部

サステナビリティ経営推進における社会貢献活動について

謹啓､平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます｡

標記の件、
ユアサ商事株式会社グループにおきましては、
サステナビリティ経営の推進としまして、「誠実と信⽤」「進取と創造」「⼈間尊
重」を企業理念として掲げ、地球環境との調和を機軸として、世界のいかなる国、
地域においても双利共⽣の関係を重視し、企業活動を通じて、より⼈間らしい豊
かな社会づくりに貢献してまいりました。

当社もグループの⼀員として、
サステナビリティ経営を推進し、
持続的な社会の構築に向け積極的に貢献してまいります。

その活動の⼀環といたしまして、
この度、「余剰カレンダーの NPO 団体様への寄付」を実施致しました。
今後も様々な活動に取り組んで参ります。

どうぞよろしくお願い申し上げます｡

謹⽩